ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày  19 tháng 9  năm 2024

BÁO CÁO
V/v cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GRDP

ước tính quý III, 9 tháng năm 2024

Thực hiện Văn bản số 2517/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 16/09/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GRDP ước

tính quý III, 9 tháng năm 2024, UBND huyện Tuy Phước cung cấp số liệu phục vụ

thống kê về giá trị sản phẩm xây dựng Quý III, 9 tháng năm 2024, cụ thể như sau:

(chi tiết có biểu số 01 và Biểu số 03 kèm theo)

Trên đây là báo cáo cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GRDP ước

tính quý III, 9 tháng năm 2024 UBND huyện Tuy Phước, báo cáo Sở Kế hoạch và

Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở KH&ĐT;

- Phòng TC-KH huyện;

- Chi cục thống kê huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:13:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:18:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T10:41:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-20T10:56:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-20T10:56:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!